
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11 октября 2024 г.                                                                                            №24 

с. Озерки 

 

О передаче части полномочий муниципального образования «Озерское 

сельское  поселение» Чердаклинского района Ульяновской области по 

определению поставщиков  (подрядчиков, исполнителей) 

 

В соответствии со статьёй 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Совет депутатов муниципального 

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района 

Ульяновской области р е ш и л: 

1. Предложить передать на период с 01.01.2025 по 31.12.2025 часть 

полномочий муниципального образования «Озерское сельское поселение» 

Чердаклинского района Ульяновской области по определению поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) муниципальному образованию «Чердаклинский 

район» Ульяновской области.  

2. Поручить администрации муниципального образования «Озерское 

сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области заключить с 

администрацией муниципального образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области соглашение о передаче полномочий по определению 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на 2025 год. 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального обнародования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Озерское сельское поселение»  

Чердаклинского района Ульяновской области                                  Е.П.Дырова 

 

 

 

 

 

 
 


